
 

Strona1 

 

Łódź, 19 stycznia 2022 r. 

 

Dotyczy: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi. 

 

Numer postępowania: ZP/8/2022 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące złożonych ofert: 

PAKIET 1 

OFERTA CENA OFERTY BRUTTO 

„Drzewiarz-Bis” Sp. z o. o. 

Ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a 

87-600 Lipno 

NIP: 4660270038 

 

10 405,80 zł 

ZORIN Adrian Beton 

Plac Solny 14/3 

50-062 Wrocław 

NIP: 7312056155 

 

18 087,40 zł 

A-BioTech M. Zemanek-Zboch Sp. j. 

Ul. Strzegomska 260A/4 

54-432 Wrocław 

NIP: 8942939460 

 

15 087,60 zł 

SIS-MED. Sp. z o. o. 

Ul. Kolumny 226 lok. 1 

93-613 Łódź 

NIP: 9820364421 

 

 

6 258,80 zł 



 

Strona2 

PAKIET 2 

OFERTA CENA OFERTY BRUTTO 

„Drzewiarz-Bis” Sp. z o. o. 

Ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a 

87-600 Lipno 

 NIP: 4660270038 

 

 

17 097,00 zł 

ZORIN Adrian Beton 

Plac Solny 14/3 

50-062 Wrocław 

NIP: 7312056155 

 

3 690,00 zł 

SIS-MED. Sp. z o. o. 

Ul. Kolumny 226 lok. 1 

93-613 Łódź 

NIP: 9820364421 

 

573,50 zł 

Th. Geyer Polska Sp. z o. o. 

Ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

 

14 863,43 zł 

PAKIET 3 

OFERTA CENA OFERTY BRUTTO 

Th. Geyer Polska Sp. z o. o. 

Ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

 

111 702,31 zł 

PAKIET 4 

OFERTA CENA OFERTY BRUTTO 

SIS-MED. Sp. z o. o. 

Ul. Kolumny 226 lok. 1 

93-613 Łódź 

NIP: 9820364421 

 

 

378,00 zł 



 

Strona3 

  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia łącznie: 117 273,31 zł, w tym: 

Pakiet 1: 39 636,00 zł, 

Pakiet 2: 4 574,37 zł, 

Pakiet 3: 72 543,26 zł, 

Pakiet 4: 519,68 zł. 


